



"DOTACJE NA INNOWACJE - INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ"

Jelenia Góra, 17.09.2012 r.

IZP.271.120. 6 .2012

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dokumentacja techniczna i projektowo-budowlana związana z uzbrojeniem terenu pod inwestycje” w ramach projektu pn.: „Jelenia Góra dobre miejsce dla przedsiębiorców – przygotowanie terenów inwestycyjnych – etap II”.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.120.2012

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Jakie długości oświetlenia ulicznego, kanalizacji teletechnicznej są objęte projektem?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W ramach przedmiotu zamówienia należy zaprojektować oświetlenie uliczne, kanalizację teletechniczną na całej długości projektowanej ulicy tj. na długości 600m.

Pytanie nr 2:

„Czy długości wszystkich sieci odnoszą się do długości odcinka projektowanej ulicy czyli 600 mb - czy może należy projektować dłuższe odcinki dowiązując się do istniejących sieci oddalonych od przedmiotowej ulicy? Gdzie należy się wpiąć z oświetleniem ulicznym?? Gdzie należy wpiąć się z kanalizacją deszczową albo gdzie zlokalizować wylot???? Itp.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Długości wszystkich sieci odnoszą się do długości projektowanego odcinka ulicy czyli 600mb. Wpięcie sieci kanalizacji deszczowej będzie możliwe do projektowanej sieci kanalizacji deszczowej w ul. Spółdzielczej oraz winno być uzgadniane w Miejskim Zarządzie Dróg i Mostów w Jeleniej Górze.

Pytanie nr 3:

„Co Zamawiający rozumie przez określenie "sporządzenie dokumentacji teletechnicznej w pkt. f" skoro wyżej jest napisane że wszystkie branże mają być wykonane jako projekty budowlano-wykonawcze?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Termin "sporządzenie dokumentacji teletechnicznej" w pkt. f swym zakresem ma obejmować projekt budowlano – wykonawczy sieci kanalizacji teletechnicznej.

Pytanie nr 4:

„Jakie inne branże (kolizje) zgodnie z pkt. E i G należy skalkulować w pracach projektowych i na jakich odcinkach należy je przebudować???? Zamawiający jako załącznik graficzny przedstawił mapę z planu zagospodarowania przestrzennego, z której nie wynika jakie sieci się znajdują na tym terenie.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający załącza plan sytuacyjno – wysokościowy z istniejącą infrastrukturą techniczną.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o określenie przewidywalnej ilości działek do podziału geodezyjnego, niezbędnych do przygotowania inwestycji”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż szacunkowo przywiduje się podział geodezyjny 5 działek.